

単 価 合 意 書

令和8年3月31日に契約した令和7年度黒部河川事務所管内SRS設備設置その2工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年05月19日

発注者 住所 富山県黒部市天神新173

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局 黒部河川事務所長

志野 直紀

受注者 住所 富山県富山市下富居一丁目1番40

日本海電業株式会社 代表取締役社長

氏名 若林 健嗣

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
		式	1		27,332,341	
無線通信設備						
		式	1		27,332,341	
無線通信設備						
		式	1		27,332,341	
無線LAN装置	PoE給電・屋外型					
		台	10	1,334,733	13,347,330	
空中線(無線LAN装置)	高利得型パッチ型					
		基	20	98,869	1,977,380	
SRS機器收容筐体	屋外共架型					
		台	5	939,257	4,696,285	
L2SW	固定型タイプD					
		台	5	157,201	786,005	
メディアコンバータ						
		台	10	276,833	2,768,330	
SPD	LAN用					
		台	20	39,547	790,940	
SPD	電源用					
		台	5	79,095	395,475	
風向風速計						
		台	2	988,691	1,977,382	
IP変換器	風向風速計用					
		台	2	296,607	593,214	
機器単体費						
		式	1		27,332,341	
通信設備						
		式	1		10,220,438	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無線通信設備工		式	1		4,200,548	
無線通信装置工		式	1		189,346	
SRS現場①		式	1		189,346	
無線LAN装置設置		台	1	51,194	51,194	
無線LAN装置設置	同一箇所2台目以降	台	1	36,176	36,176	
空中線(無線LAN装置)据付		基	1	8,228	8,228	
空中線(無線LAN装置)据付	同一箇所2台目以降	基	3	5,760	17,280	
S P D据付(柱上LAN用)		台	2	6,010	12,020	
S R S機器収容筐体据付		台	1	24,845	24,845	
L 2 S W調整		台	1	27,999	27,999	
メディアコンバータ調整		台	1	6,826	6,826	
メディアコンバータ調整	同一箇所2台目以降	台	1	4,778	4,778	
無線通信装置工		式	1		189,346	
SRS現場②		式	1		189,346	
無線LAN装置設置		台	1	51,194	51,194	
無線LAN装置設置	同一箇所2台目以降	台	1	36,176	36,176	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
空中線(無線LAN装置)据付		基	1	8,228	8,228	
空中線(無線LAN装置)据付	同一箇所2台目以降	基	3	5,760	17,280	
S P D据付(柱上LAN用)		台	2	6,010	12,020	
S R S機器収容箱体据付		台	1	24,845	24,845	
L 2 S W調整		台	1	27,999	27,999	
メディアコンバータ調整		台	1	6,826	6,826	
メディアコンバータ調整	同一箇所2台目以降	台	1	4,778	4,778	
無線通信装置工						
SRS現場③		式	1		200,320	
無線LAN装置設置		台	1	51,194	51,194	
無線LAN装置設置	同一箇所2台目以降	台	1	36,176	36,176	
空中線(無線LAN装置)据付		基	1	8,228	8,228	
空中線(無線LAN装置)据付	同一箇所2台目以降	基	3	5,760	17,280	
風向風速計設置		台	1	10,974	10,974	
S P D据付(柱上LAN用)		台	2	6,010	12,020	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
S R S機器収容筐体据付		台	1	24,845	24,845	
L 2 S W調整		台	1	27,999	27,999	
メディアコンバータ調整		台	1	6,826	6,826	
メディアコンバータ調整	同一箇所2台目以降	台	1	4,778	4,778	
無線通信装置工		式	1		197,538	
SRS現場④		台	1	51,194	51,194	
無線LAN装置設置	同一箇所2台目以降	台	1	36,176	36,176	
無線LAN装置設置		基	1	8,228	8,228	
空中線(無線LAN装置)据付	同一箇所2台目以降	基	3	5,760	17,280	
S P D据付(柱上LAN用)		台	2	6,010	12,020	
S R S機器収容筐体据付		台	1	24,845	24,845	
L 2 S W調整		台	1	27,999	27,999	
メディアコンバータ調整		台	1	6,826	6,826	
メディアコンバータ調整	同一箇所2台目以降	台	1	4,778	4,778	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
I P変換器調整		台	1	8,192	8,192	
無線通信装置工						
SRS現場⑤		式	1		200,320	
無線LAN装置設置		台	1	51,194	51,194	
無線LAN装置設置	同一箇所2台目以降	台	1	36,176	36,176	
空中線(無線LAN装置)据付		基	1	8,228	8,228	
空中線(無線LAN装置)据付	同一箇所2台目以降	基	3	5,760	17,280	
風向風速計設置		台	1	10,974	10,974	
S P D据付(柱上LAN用)		台	2	6,010	12,020	
S R S機器収容筐体据付		台	1	24,845	24,845	
L 2 S W調整		台	1	27,999	27,999	
メディアコンバータ調整		台	1	6,826	6,826	
メディアコンバータ調整	同一箇所2台目以降	台	1	4,778	4,778	
支柱設置工		式	1		1,068,275	
S R S設置用支柱	コンクリート柱 10m	基	5	192,893	964,465	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
接地設置	D種設置					
		極	5	20,762	103,810	
配管・配線工						
		式	1		2,155,403	
引込柱	コンクリート柱 10m					
		基	5	192,893	964,465	
屋外配管	G28					
		m	100	6,871	687,100	
屋外管内配線	CV3.5sq-3C					
		m	100	1,988	198,800	
地中配管	F E P 径 50mm					
		m	100	1,176	117,600	
埋設標識シート敷設						
		m	100	491.9	49,190	
作業土工(電気)						
		式	1		138,248	
有線通信線路設備工						
		式	1		5,764,459	
光ケーブル敷設工						
		式	1		5,764,459	
光ケーブル地中管内配線	SM100C ノンメタリック					
		m	2,150	1,528	3,285,200	
光ケーブル地中管内配線	SM20C ノンメタリック					
クローシヤへSRS		m	960	867.4	832,704	
光ケーブル接続	SM100C					
		箇所	3	150,281	450,843	
光ケーブル接続	SM20C					
クローシヤ部		箇所	5	62,168	310,840	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル成端	SM20C					
SRS機器收容筐体部		箇所	5	33,457	167,285	
光ケーブル成端						
愛本警報局		箇所	1	333,189	333,189	
光ケーブル伝送損失試験	SM100C					
		方向	1	60,082	60,082	
光ケーブル接続損失試験	SM100C					
		対向	1	95,586	95,586	
光ケーブル伝送損失試験	SM20C					
		方向	5	19,121	95,605	
光ケーブル接続損失試験	SM20C					
		対向	5	26,625	133,125	
工場製品輸送工						
		式	1		107,767	
輸送工						
		式	1		107,767	
輸送(電気)						
		式	1		107,767	
仮設工						
		式	1		147,664	
交通管理工						
		式	1		147,664	
交通誘導警備員						8人日
		式	1		147,664	
電子応用設備						
		式	1		1,746,375	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,746,375	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	1		1,746,375	
システム・インテグレーション		式	1		1,746,375	
直接工事費		式	1		11,966,813	
共通仮設費		式	1		754,062	
共通仮設費		式	1		14,521	
技術管理費		式	1		14,521	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		14,521	
共通仮設費（率計上）		式	1		739,541	
純工事費		式	1		12,720,875	
現場管理費		式	1		4,617,190	
機器間接費		式	1		6,948,524	
技術者間接費		式	1		3,332,879	
機器管理費		式	1		3,615,645	
工事原価		式	1		24,286,589	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		5,211,070	
工事価格		式	1		56,830,000	
消費税相当額		式	1		5,683,000	
工事費計		式	1		62,513,000	